ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

NÍVEL ORGANIZACIONAL: SUPERIOR

 Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 006/2022, a Comissão do Processo Seletivo Interno
instituída pela Portaria nº. 046/2022-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 1ª Etapa, definida em seu item 4.2.1:

CARGO 3.6: Fisioterapeuta – Nível “A”

ORD. CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA
PELO
CANDIDATO)

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
NA ÁREA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
DIVERSAS

PONTUAÇÃO
CURSOS ≥
20h

PONTUAÇÃO
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

 TOTAL
PONTUAÇÃO
ANÁLISE
CURRICULAR

1 ADRIANO AUGUSTO DE SOUSA 13/05/1988 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
2 ALANY OLIVEIRA BATISTA  07/09/1990 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 ALDEANE NUNES DE OLIVEIRA GUEDES  25/08/1992 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 ALINY CRISTINA MUNIZ CORREA 15/03/2022 DESCLASSIFICADO 3.6.2 / 4.2.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 ANA CARLA VARGAS SILVA 11/06/1997 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 ANA CAROLINA DA SILVA LOBO BASTOS  22/06/1998 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 ANA CAROLINA FERNANDES DOS SANTOS 02/05/1984 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 1,0 0,0 6,0
8 ANA CAROLINA FERNANDES GODOI 26/09/1980 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 1,0 0,0 6,0
9 ANA KELLY SALES FORTES  26/05/1982 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
10 ANANDA LARYSSA SANTOS  DE LIMA 29/09/1995 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 ANDREZA PRESTES DOS SANTOS 23/05/1994 CLASSIFICADO   0,0 5,0 4,0 1,0 10,0
12 ANLLIS LUANA DA SILVA LIMA TEIXEIRA 12/10/1983 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
13 ARIADNE MORAES DA SILVA  18/08/1983 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 BEATRIZ CRISTINA AGUIAR CHAVES PAIVA  02/10/1990 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
15 BIANCA DE ALBUQUERQUE CARVALHO 03/02/1997 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 BRUNA BEATRIZ SANTOS ARAUJO 21/01/1993 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0
17 BRUNA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA  26/07/1990 DESCLASSIFICADO 3.6.2 / 4.2.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 BRUNA DE CASTRO SCARABUCCI NERY  22/06/1988 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
19 BRUNA DE FARIA 24/06/1998 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 BRUNO PEREIRA RIOS 18/09/1995 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 CARLOS HENRIQUE DE ASSIS COSTA 10/12/1996 CLASSIFICADO - 10,0 5,0 3,0 0,0 18,0
22 CLAUDIA MARIA BARBOSA 31/07/1980 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
23 DAIANE DUARTE NASCIMENTO  12/02/1998 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 DANIELLA CRISTINA DOS SANTOS SILVA  06/10/1990 CLASSIFICADO - 10,0 5,0 4,0 0,0 19,0
25 DÁPHINE KIMBERLY ATAYDE URCINO 12/08/1991 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26 DAYANE ROSA SANTOS PEIXOTO
GUILHERME

30/09/1993 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0

27 DAYLANE MYARA SANTANA DE MATOS  26/08/1993 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

28 DEBORAH DE OLIVEIRA MILHOMEM
CAMPOS

25/05/1996 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0

29 DEUZELINA APARECIDA DOS SANTOS 07/12/1966 DESCLASSIFICADO 3.6.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 ELIENE ROSA DA SILVA  31/05/1982 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 3,0 1,0 9,0
31 ELIZANE DUTRA SILVA CARVALHO 30/11/1978 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 EMARISA CAMPOS DE SOUZA FERREIRA 09/08/1995 DESCLASSIFICADO 3.6.2 / 4.2.1.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 ESTER RIOS DE ALMEIDA SILVA. 30/09/1984 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
34 FERNANDA LUGMA JORGE LIMA 15/04/1998 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 FRANCIELE NUNES DE AZEVEDO 15/09/1997 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 3,0 1,0 4,0
36 FRANCIELLE ALVES FRANCESCHETTO 17/08/1994 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
37 GABRIELLY RODRIGUES DOS SANTOS 16/12/1998 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 GISELLE MOURA DE DEUS OLIVEIRA 16/08/1985 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 GLACY KELLY MORAIS SILVA 27/09/1990 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 3,0 0,0 8,0
40 GLEICIANE MARIA DA SILVA  30/10/1991 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 GLEYCYKELY DOS REIS 28/03/1989 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0
42 GRACIELA SOUSA ZANATA 11/05/1998 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0

43 GUILHERME FERNANDES MARTINS
COLARES

02/10/1999 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0

44 HELLOANE RIBEIRO DA SILVA 24/03/1994 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

45 ILANA MORAES DOS SANTOS 01/09/1992 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
46 INGRA MIKAELLE DE CARVALHO COSTA 11/04/1991 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 INGRID THAMIRES CLETO FIGUEIREDO 13/07/1994 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 ISABELA MOURA DE OLIVEIRA 15/06/1995 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 ISABELLA SANTIAGO DE CASTRO 14/11/1995 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0
50 JANAINA LEMES ADORNO 06/04/1981 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 3,0 0,0 8,0
51 JAQUELINE MARINS PEREIRA 17/04/1989 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
52 JENIFFER MARIANA ALVES PEREIRA 19/05/1997 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 JENNYFER CHRISOSTOMO DA SILVA 24/12/1995 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 JESSICA CARLA MARQUES 29/12/1995 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0
55 JESSICA CARVALHO NUNES 34780 CLASSIFICADO   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 JÉSSICA LORRANY MARTINS E SILVA 09/01/1994 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 1,0 10,0
57 JESSICA MARIA SILVA LEITE  05/05/1992 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
58 JESSICA VIEIRA GOMES 11/10/1990 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 3,0 0,0 8,0
59 JESSYKA PEREIRA DE SÁ VIDAL 06/06/1997 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

60 JHENNYFER GONZAGA DE OLIVEIRA
ROCHA

20/12/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

61 JHORDANNA REZENDE CAMINHA 20/08/1996 DESCLASSIFICADO  3.6.2 / 3.6.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
62 JOÃO MOISES LINO NETO 29/10/1980 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 1,0 6,0
63 JOÃO PEDRO JERÔNIMO SIQUEIRA 24/08/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
64 JORDDANYA FELIX NUNES 08/03/1992 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
65 JOSEANE DUARTE LIMA 01/01/1988 DESCLASSIFICADO 3.6.2  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
66 JOSIPAULA NEVES DE ARAUJO  14/01/1987 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
67 JULIANA DA SILVA VIEIRA MOURA 18/09/1998 DESCLASSIFICADO 3.6.2  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
68 KAMILLA RODRIGUES DA SILVA 28/01/1990 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0
69 KAREN CARVALHO DE ALMEIDA 13/07/1992 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
70 KÁRITA FERNANDA MARTINS PEREIRA  09/09/1996 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
71 KARITA STEFANY PONTES DA ABADIA 27/02/1992 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
72 KESSYA KELLY DA SILVA ALVES NETO 15/05/1992 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
73 KEYLLA NOLASCO OLIVEIRA 15/09/1985 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
74 LAISA DOS SANTOS NOGUEIRA CARTO 16/04/1996 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
75 LARISSA COSTA DE SOUZA ROXO 10/01/1997 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 4,0 1,0 5,0
76 LARISSA OLIVEIRA REZENDE  07/11/1998 DESCLASSIFICADO 3.6.2 / 3.6.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
77 LAURA SANTOS ALMEIDA 04/08/2000 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
78 LAVINNIA GABRIELA COELHO MARTINS 17/09/1998 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
79 LEIDIANI MARQUES PAULINA 09/09/1989 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

80 LETÍCIA BATISTA DO NASCIMENTO
SANTOS

18/10/1988 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 1,0 10,0

81 LETÍCIA CRISTINA LIMA CARVALHO  03/03/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
82 LILIA MILENNA SILVA CAMPOS VILARINS 02/12/1985 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
83 LORENA RODRIGUES SILVA  27/04/1995 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
84 LORENNA BARBOSA SILVA OLIVEIRA 04/11/1986 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
85 LOUIZI SOUSA PEREIRA 09/12/1988 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
86 LUIZ FERNANDO MARQUES RODRIGUES 27/11/1997 DESCLASSIFICADO 3.6.2  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
87 MAÍRLA ROSA OLIVEIRA 30/06/1998 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
88 MARCOS FRANCISCO GARCIA UCHOA 31/08/1980 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

89 MARCOS PAULO BARRETO DE SOUZA
PIMENTEL

05/05/1994 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0

90 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO BORGES 26/06/1992 DESCLASSIFICADO 3.6.2 / 4.2.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
91 MARIA GABRIELA FARIA SANTOS  17/12/1998 DESCLASSIFICADO 3.6.2 / 4.2.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
92 MARIA LUIZA DE SOUZA KRUGER 07/08/1992 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
93 MARIELY LEONARDO ARAÚJO  20/10/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
94 MARÍLIA COSTA DA SILVA GOMES BORGES 26/08/1991 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
95 MATEUS ELIAS LOURENÇO VASCONCLLOS 21/07/1994 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
96 MELYSSA DOS SANTOS SANZONE 28/07/1999 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
97 MONISE SANTOS DE FARIAS BARROZO 16/12/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
98 MURILO MARQUES GUIMARÃES 21/02/1989 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
99 NÁDIA GOMES DO ROZARIO 13/07/1989 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

100 NAHIARA KLYVIA BORGES COELHO DA
SILVA

01/01/1988 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

101 NARRAYANE VIEIRA SILVA 02/11/1994 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
102 NATHALIA MONIQUE DUARTE CUNHA 02/11/1999 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
103 PATRICK CORREIA SIMÃO 02/05/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
104 PEDRO EMANUEL AGAPITO REIS 21/03/1996 CLASSIFICADO - 10,0 0,0 4,0 0,0 14,0

105 POLLIANA CARNEIRO DOS SANTOS
OLIVEIRA

05/06/1986 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 1,0 6,0

106 RACHEL OLIVEIRA DINIZ GEBARA 20/09/1993 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0
107 RAFAELLA DE MALHEIROS E ARAO 19/03/1988 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
108 RAYSSA MARTINS DE OLIVEIRA 14/12/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
109 RENÁRIA PEREIRA DA SILVA 22/03/1989 DESCLASSIFICADO 3.6.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
110 RENATA SILVA OLIVEIRA 08/08/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
111 RONNI DESIDÉRIO CARBONARI ALVES  09/10/1996 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
112 ROSALINA DIAS CARNEIRO RIBEIRO 09/04/1991 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
113 ROSELI MARIA PINHEIRO 27/06/1972 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0
114 SABRINNE NUNES LUZ 18/04/1998 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

115 SARAH SULAMITA SOARES DE MOURA
MACEDO

23/09/1982 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

116 SHYRLEY POLLIANY SARDINHA SALES 21/02/1987 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
117 STHEPHANNY SOUZA MARTINS 09/07/1996 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 1,0 10,0

118 TAYNARA CAROLINA PEREIRA
MAGALHÃES

18/10/1994 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0

119 TEREZINHA PEREIRA MACIEL NETA  27/03/1993 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 2,0 0,0 7,0
120 THAÍS GOMES BERNARDES SILVA 14/11/1996 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0

121 THAMARA GONÇALVES ALVES DE
OLIVEIRA

28/08/1992 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 3,0 0,0 8,0

122 THAMYRES MACELLE GONÇALVES DE
CARVALHO

02/01/1989 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0

123 THAYNÁ DE SENA AVELINO DA COSTA
TRINDADE

23/06/1997 DESCLASSIFICADO 3.6.2 / 4.2.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

124 THAYNARA GONÇALVES DA SILVA 14/07/1996 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
125 THAYNARA OLIVEIRA DE SOUSA 07/03/1996 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 4,0 1,0 5,0
126 THAYS SILVA MARTINS 20/02/1997 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 3,0 1,0 4,0
127 THIAGO ARAÚJO TEIXEIRA  23/10/1990 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
128 THYAGO MEDEIROS MORAES 06/03/1992 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 3,0 0,0 8,0
129 TIAGO GOMES BAÊTA 10/03/1986 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
130 VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 06/02/1995 DESCLASSIFICADO 3.6.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
131 VIVIANE DE OLIVEIRA CRUZ PACHECO 30/03/1981 DESCLASSIFICADO 3.6.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
132 WHISLEY AUGUSTO DA SILVA 18/08/1985 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CARGO 3.7: Fonoaudiólogo(a) – Nível “A”

ORD. CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA
PELO
CANDIDATO)

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
NA ÁREA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
DIVERSAS

PONTUAÇÃO
CURSOS ≥
20h

PONTUAÇÃO
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

 TOTAL
PONTUAÇÃO
ANÁLISE
CURRICULAR

1 ARIANE DE SALES SECUNDO 03/09/1986 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
2 DANIELE CRISTINA DA SILVA ALVES 17/07/1992 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 ÍTALO HENRIQUE COSTA CARVALHO 26/06/1992 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 1,0 10,0
4 IZOLINA GOMES DE MORAIS 27/04/1966 DESCLASSIFICADO 3.7.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 JEANY FERNANDA DE CARVALHO COSTA 24/03/1995 DESCLASSIFICADO 3.7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 JEISANE SOUZA DOS SANTOS 22/08/1992 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 JULIANA GALVÃO BARBOSA 14/05/1996 DESCLASSIFICADO 3.7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 KATIELLY PEREIRA RODRIGUES
MONTALVÃO MACIEL

10/09/1996 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 LARISSA ALCÂNTARA GUEDES 16/11/1997 DESCLASSIFICADO 3.7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 MAIRA DE AQUINO  27/06/1986 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11 MARIA LEIDIANE PESSOA BATISTA
SANTANA

07/05/1983 DESCLASSIFICADO 3.7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 PATRICIA XAVIER RODRIGUES LEITE 24/09/1972 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
13 RAFAELA SILVEIRA SANTOS 23/09/1990 DESCLASSIFICADO 3.7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 REJANE DUTRA DOS SANTOS 23/02/1983 DESCLASSIFICADO 3.7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 THAYNARA BORGES PEREIRA 15/04/1992 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 1,0 0,0 6,0
16 VANESSA DE SOUZA VICENTE ROSA 16/09/1992 DESCLASSIFICADO 3.7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CARGO 3.8: Médico(a) – Nível “A”

ORD. CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA
PELO
CANDIDATO)

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
NA ÁREA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
DIVERSAS

PONTUAÇÃO
CURSOS ≥
20h

PONTUAÇÃO
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

 TOTAL
PONTUAÇÃO
ANÁLISE
CURRICULAR

1 ANNA KARLLA DE OLIVEIRA PERES 08/10/1994 DESCLASSIFICADO 3.8.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 BRENA DE PAULA FROES ARANTES  17/05/1994 DESCLASSIFICADO 3.8.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 FELLIPE SILVEIRA SOUTO 26/02/1991 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 1,0 0,0 6,0

4 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES
LEONARDO

04/08/1995 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0

5 ISAC JONAS LOPES 06/12/1983 DESCLASSIFICADO 3.8.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 ITALO LEONEL FERNANDES SILVA 20/04/1990 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 JAIRO SOUTO DAS VIRGENS 25/08/1966 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 1,0 0,0 6,0
8 LORENA ALVES DE FARIA RIBEIRO  22/10/1986 CLASSIFICADO - 10,0 5,0 0,0 0,0 15,0
9 THAMYRES COSTA BORGES TEODORO 21/09/1988 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 2,0 0,0 7,0
10 THIAGO MARTINS DE OLIVEIRA 18/07/1980 DESCLASSIFICADO 3.8.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 VICTOR DINIZ LINHARES  16/02/1984 DESCLASSIFICADO 3.8.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 VITÓRIA GONÇALVES CORREIA DA
CUNHA

04/09/1996 DESCLASSIFICADO 3.8.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CARGO 3.9: Terapeuta Ocupacional – Nível “A”

ORD. CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA
PELO
CANDIDATO)

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
NA ÁREA

PONTUAÇÃO
PÓS-
GRADUAÇÃO
DIVERSAS

PONTUAÇÃO
CURSOS ≥
20h

PONTUAÇÃO
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

 TOTAL
PONTUAÇÃO
ANÁLISE
CURRICULAR

1 ANA VITÓRIA SÁ DE BRITO  17/05/2000 DESCLASSIFICADO 3.9.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 CAMILA OLIVEIRA COSTA 23/06/1996 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 2,0 0,0 7,0

3 FERNANDA DE PAULA TORRES DOS
SANTOS

25/08/1991 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 JONATHAN JOSÉ DUARTE  21/01/1993 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0
5 MARCIA ABDALLA DIB 13/04/1969 CLASSIFICADO - 0,0 5,0 4,0 0,0 9,0

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do link
https://bit.ly/RECURSOSTR0062022​, das 00h00 às 23h59min do dia 20/04/2022.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

https://bit.ly/RECURSOSTR0062022%E2%80%8B

Portaria nº 046/2022
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 046/2022

(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 046/2022

(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 046/2022

(assinado eletronicamente)

Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão
Portaria nº 046/2022

(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 19 dias do mês de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Colaborador (a), em 19/04/2022, às 16:35,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Analista, em 19/04/2022, às 16:35, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Colaborador (a), em 19/04/2022, às 16:38,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por OLGA MARIA SAAB RIBEIRO SIQUEIRA, Gerente, em 19/04/2022, às 16:50,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Gerente, em 19/04/2022, às 16:54, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000029348763 e o código CRC
5CBB2895.

  GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202100058004257 SEI 000029348763

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000029348763&crc=5CBB2895